АДМИНИСТРАЦИЯ
КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2019г.    № 68
О внесение изменений в постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 13.07.2016
№ 88 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных  прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

     В целях приведения нормативного правового акта администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2014 № 234-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Внести  в постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области 13.07.2016 № 88 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных  прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
      1.1. Перечень муниципального имущества Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

	4
	Администрация Кунчурукского сельсовета, ул. Школьная, 5

8(38349) 45-233
	Земельный участок

54:03:037204:41
	Новосибирская область, Болотнинский район,

с. Кунчурук,

	168600

2. Опубликовать настоящее постановление в газете « Официальный вестник Кунчурукского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
Глава Кунчурукского сельсовета                                                                   Болотнинского района
Новосибирской области                            И.Н.Кривых